
UCHWAŁA NR LXVII/495/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KLIMONTOWIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miejska w Klimontowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr LIV/394/2022 Rady Miejskiej w Klimontowie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Klimontów na 2023 rok wprowadza się zmiany w ten sposób, że: 

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2023 rok w brzmieniu jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2023 r. w brzmieniu jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały, 

3) Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 r. w brzmieniu jak  
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r. w brzmieniu jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. w brzmieniu jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2023 r. w brzmieniu jak 
w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały, 

7) Dotacje podmiotowe w 2023 roku w brzmieniu jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały, 

8) § 11 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych w 2023 r. do kwoty 300 000 zł 

- w tym udzielanych przez Burmistrza na okres nie przekraczający roku budżetowego do kwoty 
129 738 zł.”. 

2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianom. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Klimontów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Robert Orłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A364022D-6585-412C-9B94-CE29F3FAC109. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVII/495/2023 

Rady Miejskiej w Klimontowie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej KLIMONTÓW 
Nr dokumentu LXVII/495/2023 
Data podjęcia 2023-12-28 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział Rozdzia
ł 

Paragraf Treść Kwota 
010   Rolnictwo i łowiectwo - 3 690 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi - 3 690 000,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

- 3 000 000,00 

  6299 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

- 690 000,00 

600   Transport i łączność - 895 637,00 
 60016  Drogi publiczne gminne - 893 198,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

4 886 492,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

- 5 779 690,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 2 439,00 
  6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

- 2 439,00 
758   Różne rozliczenia - 4 697 210,10 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 23 290,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 23 290,00 
 75816  Wpływy do rozliczenia - 4 720 500,10 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych - 4 720 500,10 

 Razem:  - 9 282 847,10 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A364022D-6585-412C-9B94-CE29F3FAC109. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVII/495/2023 

Rady Miejskiej w Klimontowie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej KLIMONTÓW 

Nr dokumentu LXVII/495/2023 
Data podjęcia 2023-12-28 
Rodzaj Plan wydatków 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo -3 698 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi -3 690 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -3 000 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -690 000,00 
 01095  Pozostała działalność -8 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -8 000,00 

600   Transport i łączność -5 376 137,10 
 60016  Drogi publiczne gminne -5 373 698,10 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 353 198,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

-4 040 500,10 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -2 439,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 439,00 

750   Administracja publiczna 8 738,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 738,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 738,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 
 75095  Pozostała działalność 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -205,59 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

205,59 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -656 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne -656 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

-680 000,00 

801   Oświata i wychowanie 253 290,00 
 80101  Szkoły podstawowe 259 839,00 

 
 

2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

160 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
  4260 Zakup energii 55 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 839,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

3 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 000,00 
 80104  Przedszkola -26 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -4 000,00 
  4220 Zakup środków żywności -2 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -20 000,00 
 80107  Świetlice szkolne 5 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A364022D-6585-412C-9B94-CE29F3FAC109. Podpisany Strona 1



 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 34 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 
  4260 Zakup energii 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 10 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 10 000,00 

 
80149 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

-54 549,00 

 
 

2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

7 451,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -3 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -7 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -7 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -40 000,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

25 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

3 000,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

3 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 000,00 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
4 000,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 
 85295  Pozostała działalność 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -400,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza -5 000,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym -5 000,00 
  3240 Stypendia dla uczniów -5 000,00 

855   Rodzina -10 000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 413,41 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 308,66 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4,91 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -99,84 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 -10 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -7 000,00 
  4220 Zakup środków żywności -3 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 000,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
 90095  Pozostała działalność 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -7 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 23 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 28 000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A364022D-6585-412C-9B94-CE29F3FAC109. Podpisany Strona 2



 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00 

926   Kultura fizyczna -5 000,00 
 92695  Pozostała działalność -5 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych -5 000,00 

Razem: -9 453 109,10 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A364022D-6585-412C-9B94-CE29F3FAC109. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVII/495/2023 

Rady Miejskiej w Klimontowie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku 

             w złotych 
Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 
w tym: 

L
p. 

Dzi
ał 

Rozdz
. 

Nazwa przedsięwzięcia Łączne 
nakłady 

finansowe 
rok 

budżetowy 
2023 

(8+9+10+11) 
dochody 

własne jst 
niewykorzystane 
środki pieniężne 
na r-ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach §9051 

 
przychody 
wynikając

e z 
rozliczenia 
środków 
określ. w 
art. 5 ust. 

1 pkt 2 
u.f.p. i 

dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 
udziałem 

tych 
środków      

§906 

kredyty 
i pożyczki kredyty i 

pożyczki 
zaciągnięte 

na 
realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i 
środki 

pochodzące z 
innych źr. 2 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1. 010 01043 Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości Borek, 
Byszówka, Kępie, 
Rogacz 

5 600 000,00 5 600 000,00 2 969,25   390 000,00  A.  5 207 
030,75    
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 5 600 000,00 5 600 000,00 2 969,25   390 000,00  5 207 030,75   

2. 010 01043 Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości 
Adamczowice i 
Przybysławice 

1 600 000,00 300 000,00  300 000,00    A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 1 600 000,00 300 000,00  300 000,00       

3. 010 01043 Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości 
Ułanowice 

1 600 000,00 300 000,00  300 000,00    A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A364022D-6585-412C-9B94-CE29F3FAC109. Podpisany Strona 1



   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 1 600 000,00 300 000,00  300 000,00       

4. 010 01043 Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości Kroblice 
Pęchowskie, Pęchowiec 

1 300 000,00 100 000,00  100 000,00    A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 1 300 000,00 100 000,00  100 000,00       

5. 010 01043 Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości 
Klimontów, ul. 
Opatowska, Konary 
Kolonia, Pokrzywianka, 
Beradz 

800 000,00 100 000,00    100 000  A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 800 000,00 100 000,00    100 000     

6. 010 01043 Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej i budowa 
sieci wodociągowej 
zasilajacej z 
miejscowości Beradz do 
Grabiny wraz ze 
zbiornikami i 
modernizacją 
pompowni wody 

1 750 000,00 1 650 000,00 94 142,25     A.   1 555 
857,75    
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 1 750 000,00 1 650 000,00 94 142,25     1 555 857,75   

7. 010 01043 Wykonanie monitoringu 
sieci wodociągowej na 
terenie Gminy 
Klimontów 

1 200 000,00 1 100 000,00 72 888,50     A.   1 027 
111,50 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 1 200 000,00 1 100 000,00 72 888,50     1 027 111,50   

8. 010 01044 Opracowanie projektu 
kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Nowa 
Wieś 

110 000,00 40 000,00 24 402,00   15 598,00  A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 110 000,00 40 000,00 24 402,00   15 598     

9. 010 01044 Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków 
na terenie Gminy 
Klimontów 

3 690 000,00       A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A364022D-6585-412C-9B94-CE29F3FAC109. Podpisany Strona 2



   wydatki majątkowe 3 690 000,00          
1
0. 

600 60004 Fundusz Rozwoju 
przewozów 
autobusowych o 
charakterze 
użyteczności publicznej 
na 2022 rok 

275 510,00 30 000,00 30 000,00     A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące 275 510,00 30 000,00 30 000,00        
   wydatki majątkowe           
1
1. 

600 60004 Fundusz Rozwoju 
przewozów 
autobusowych o 
charakterze 
użyteczności publicznej 
na 2023 rok 

366 638,00 366 638,00 162 962,00     A. 203 676 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące 366 638,00 366 638,00 162 962,00     203 676   
   wydatki majątkowe           
1
2. 

600 60014 Remont drogi 
powiatowej nr 1704T 
Pierzchnica- Nowa 
Wieśw miejscowości 
Nowa Wieś od km 
2+461 do km 3+233 

50 000,00 50 000,00 50 000,00     A.  
B. 
C. 
D.  

 Starostwo 
Powiatowe w 
Sandomierzu 

   wydatki bieżące 50 000,00 50 000,00 50 000,00        
   wydatki majątkowe           
1
3. 

600 60014 Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1704T 
Pierzchnica - Nowa 
Wieś w miejscowości 
Nowa wieś od km 
1+700 do km 2+461 
Etap II 

0,00 0,00      A.  
B. 
C. 
D.  

 Starostwo 
Powiatowe w 
Sandomierzu 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 0,00 0,00         
1
4. 

600 60016 Rozbudowa drogi 
gminnej nr 331042T 
Konary - Kujawy 

5 150 500,00 4 108 483,00      A. 4 108 483 
(Polski Ład- 806 
305: FDS- 3 302 
178) 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 5 150 500,00 4 108 483,00      4 108 483   
1
5. 

600 60016 Rozbudowa drogi 
gminnej nr 331014T 
Rogacz - Byszówka 

2 087 339,00 2 087 339,00 24 297,10 907 339,00  100 000,00  A. 1 055 
702,90 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A364022D-6585-412C-9B94-CE29F3FAC109. Podpisany Strona 3



   wydatki majątkowe 2 087 339,00 2 087 339,00 24 297,10 907 339,00  100 000,00  1 055 702,90   
1
6. 

600 60016 Rozbudowa drogi 
gminnej nr 331013T 
Borek Klimontowski - 
Kępie - Byszów 

2 297 023,00 2 297 023,00 16 694,00     A. 2 280 329 
(Polski Ład- 696 
015  FDS- 1 584 
314) 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 2 297 023,00 2 297 023,00 16 694,00     2 280 329   
1
7. 

600 60016 Rozbudowa drogi 
gminnej nr 331102T 
Szymanowice Dolne - 
Kamień 

1 277 000,00 42 057,00      A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 1 277 000,00 42 057,00         
1
8. 

600 60016 Rozbudowa drogi 
gminnej ul. S. H. 
Herman 

465 000,00 61 459,90      A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 465 000,00 61 459,90         
1
9. 

600 60016 Remont dróg gminnych 
oraz przebudowa ciagu 
pieszo- jezdnego w 
miejscowości 
Klimontów - Polski Ład 
edycja 3PGR 

2 745 238,00 32 040,00 32 040,00     A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 2 745 238,00 32 040,00 32 040,00        
2
0. 

600 60016 Przebudowa przepustu 
pod droga gminną w 
Klimontowie ul. 
Żeromskiego 

153 000 20 000    20 000,00  A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 153 000 20 000    20 000,00     
2
1. 

600 60016 Budowa drogi gminnej 
w miejscowości 
Klimontów – ul. 
Słoneczna 

37 000 37 000    37 000,00  A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 37 000 37 000    37 000,00     
2
2. 

600 60016 Rozbudowa drogi 
gminnej w miejsowości 
Nowa Wieś- 
opracowanie 
dokumentacji 

74 000,00 74 000    74 000,00  A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A364022D-6585-412C-9B94-CE29F3FAC109. Podpisany Strona 4



   wydatki majątkowe 74 000,00 74 000    74 000,00     
2
3. 

600 60016 Budowa drogi gminnej 
Konary Kolonia -Łazy- 
opracowanie 
dokumentacji 

60 000 60 000    60 000,00  A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 60 000 60 000    60 000,00     
2
4. 

600 60016 Rozbudowa drogi 
gminnej nr 331018T 
Nawodzice - Wólka 
Gieraszowska - 
opracowanie 
dokumentacji 

80 000,00 80 000,00    80 000,00  A.     
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 80 000 80 000    80 000     
2
5. 

700 70095 Przebudowa wraz ze 
zmianą sposobu 
użytkowania bydynku 
byłej szkoły 
podstawowej na 
mieszkania chronione i 
lokale socjalne w 
Olbierzowicach 

4 950 000,00 2 746 750 271 750   371 250,00  A. 2 103 750 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 4 950 000,00 2 746 750 271 750   371 250,00  2 103 750,00   
2
6. 

720 72095 Modernizacja sieci 
LAN, zakup sprzętu 
komputerowego z 
usługami 
informatycznymi w 
zakresie jego 
wdrożenia, szkolenia 
pracowników, diagnoza 
cyberbezpieczeństwa 
oraz usługi doradcze w 
ramach programu 
Cyfrowa Gmina 

279 500,00 272 823 20 000  252 823   A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 279 500,00 272 823 20 000  252 823      
2
7. 

754 75412 Rozbudowa budynku 
remizy Ochotniczej 
Straży Pożarnej w 
Klimontowie 

700 000,00 303 105,00    200 000,00  A. 103 105 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 700 000,00 303 105,00    200 000,00  103 105,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A364022D-6585-412C-9B94-CE29F3FAC109. Podpisany Strona 5



2
8. 

754 75412 Rozbudowa i 
przebudowa budynku 
remizy OSP Konaryb o 
garaż 
jednostanowiskowy 
wraz z rozbiórką 
budynku garażowego 

450 000,00 166 895,00    100 000,00  A. 66 895 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 450 000,00 166 895,00    100 000,00  66 895,00   
2
9. 

801 80101 Rozbudowa Szkoły 
Podstawowej w 
Goźlicach 

400 000,00 20 000,00 20 000,00     A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 400 000,00 20 000 20 000        
3
0. 

900 90015 Uzupełnienie 
oświetlenia ulicznego 
na terenie Gminy 
Klimontów 

1 022 000,00 170 000 120 000   50 000,00  A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 1 022 000,00 170 000 120 000   50 000,00     
3
1. 

926 92695 Rozbudowa budynku 
LKS Klimontowianka 

500 000,00 20 000 20 000     A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 500 000,00 20 000 20 000        
3
2. 

900 90095 Głęboka modernizacja 
energetyczna budynków 
użyteczności publicznej 
na terenie Gminy 
Klimontów - etap II 

8 397 893,46 8 109 893,46 17 241,00 957 893,46  1 440 000,0
0  A. 

B. 
C. 
D.  

5 694 759,00 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 8 397 893,46 8 109 893,46 17 241,00 957 893,46  1 440 000,0

0   5 694 759,00  
3
3. 

900 90095 Aktualizacja Planu 
Gospodarki 
Niskoemisyjnej dla 
Gminy Klimontów - 
przygotowanie i 
przeprowadzenie 
działań edukacyjnych 

12 000,00 8 000 8 000     A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 12 000,00 8 000 8 000        
3
4. 

921 92109 Przebudowa i 
wyposażenie obiektu 
kultury w miejscowości 

440 000,00 440 000 214 485     A.  
B. 
C. 

225 515,00 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A364022D-6585-412C-9B94-CE29F3FAC109. Podpisany Strona 6



Byszów D.  

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 440 000,00 440 000 214 485      225 515,00  
3
5. 

926 92695 Rozwój 
ogólnodostępnej 
infrastruktury sportowo 
- rekreacyjnej w Gminie 
Klimontów poprzez 
remont i modernizację 
bieżni - Sportowa 
Polska 2021 

1 250 106,00 950 106,00  270 106,00  480 000,00  A. 200 000 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 1 250 106,00 950 106,00  270 106,00  480 000,00  200 000,00   
3
6. 

400 40095 Zakup preferencyjnego 
paliwa stałego dla 
gospodarstw domowych 
zgodnie z ustawą z dnia 
27.10.2022 r. 

2 291 400,00 1 368 000,00      A.  
B. 
C. 1 368 000 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące 2 291 400,00 1 368 000,00      1 368 000   
   wydatki majątkowe           
3
7. 

600 60016 Budowa dróg 
gminnych, 
wewnętrznych w celu 
poprawy 
bezpieczeństwa ruchu 
drogowego i stworzenia 
spójnego układu 
komunikacyjnego na 
terenie Gminy 
Klimontów 

1 000 000,00       A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 1 000 000,00          
3
8. 

600 60016 Rozbudowa drogi 
gminnej nr 331037T 
Ułanowice - 
Olbiezrowice  

1 739 000,00 3 000 3 000     A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 1 739 000,00 3 000 3 000        
3
9. 

921 92109 Przebudowa i 
wyposażenie Obiektu 
Kultury w miejscowości 
Krobielice 

       A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 1 046 000,00          

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A364022D-6585-412C-9B94-CE29F3FAC109. Podpisany Strona 7



4
0. 

926 92695 Budowa nowego boiska 
wielofunkcyjnego z 
zadaszeniem o stałej 
konstrukcji przy 
Zespole Placówek 
Oświatowych w 
klimontowie/ Budowa 
nowego boiska 
wielofunkcyjnego z 
zadaszeniem oraz 
wyposażeniem w 
zaplecze, scenę, trybuny 
i strzelnicę w 
miejscowości 
Klimontów 

4 637 980,00 90 000 90 000     A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 4 637 980,00 90 000 90 000        
4
1. 

926 92695 Rozwój 
ogólnodostępnej 
infrastruktury spottowo- 
rekreacyjnej w Gminie 
Klimontów poprzez 
remont bieżni i budowę 
infrastruktury 
towarzyszącej 

1 010 000,00 30 000 30 000     A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 1 010 000,00 30 000 30 000        
4
2. 

921 92120 Ochrona obiektów 
zabytkowych i rozwój 
oferty kulturalnej 
Gminy Klimontów 
poprzez rewaloryzację 
Ruin Zamku 
Ossolińskich 

384 350,70       A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące 384 350,70          
   wydatki majątkowe           
4
3. 

921 92120 Remont chodników na 
zabytkowym cmentarzu 
parafialnym w 
Olbierzowicach 

216 125,08       A.  
B. 
C. 
D.  

 Parafia 
Rzymskokatolicka 
pw św. Wawrzyńca 
w Olbierzowicach 

   wydatki bieżące 216 125,08          
   wydatki majątkowe           
4
4. 

921 92120 Remont więźby 
dachowej wraz z 
wymianą oblachowania 
na nowe pokrycie z 
blachy miedzianej 
połaci dachu kruchty i 
sygnaturki na 
zabytkowym kościele w 

200 000,52       A.  
B. 
C. 
D.  

 Parafia 
Rzymskokatolicka 
pw Wniebowzięcia 
Najświętszej Maryi 
Panny w Goźlicach 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A364022D-6585-412C-9B94-CE29F3FAC109. Podpisany Strona 8



Goźlicach 

   wydatki bieżące 200 000,52          
   wydatki majątkowe           
4
5. 

921 92120 Konserwacja 
drewnianego ołtarza 
bocznego Dzieciątka 
Jezus w Kościele pw. 
Najświętszej Maryi 
Panny i św. Jacka w 
Klimontowie 

288 744,96       A.  
B. 
C. 
D.  

 Rektorat 
Rzymskokatolicki 
pw Najświętszej 
maryi Panny i św. 
Jacka w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące 288 744,96          
   wydatki majątkowe           
4
6. 

600 60016 Zakup i dostawa sprzętu 
do utrzymania dróg 
gminnych na terenie 
Gminy Klimontów 

930 000,00       A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 930 000,00          
4
7. 

926 92695 Przebudowa placu 
zabaw na integracyjne 
miejsce rekreacji 
dziecięcej w ranmach 
realizacji programu 
"Dostępna przestrzeń 
publiczna" 

550 000,00       A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 550 000,00          
4
8. 

926 92695 Budowa budynku 
siłowni gminnej z 
wyposażeniem 

4 000 000,00       A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 4 000 000,00          
4
9. 

600 60016 Budowa dróg 
gminnych, 
wewnętrznych w celu 
poprawy 
bezpieczeństwa ruchu 
drogowego i stworzenia 
spójnego układu 
komunikacyjnego na 
terenie Gminy 

9 747 246,00       A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A364022D-6585-412C-9B94-CE29F3FAC109. Podpisany Strona 9



Klimontów/Budowa i 
przebudowa dróg 
gminnych na terenie 
Gminy Klimontów 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 9 747 246,00          
5
0. 

801 80104 Modernizacja 
infrastruktury 
przedszkolnej w Gminie 
Klimontów na potrzeby 
działalności 
edukacyjnej wraz z 
niezbędnym 
wyposażeniem 

3 935 000,00       A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 3 935 000,00          
5
1. 

600 60014 Remont drogi 
powiatowej nr 1588T 
Pęchów- Usarzów w 
miejsowości Goźlice, 
Zakrzów od km 5+030 
do km 5+680 

62 624,94       A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące 62 624,94          
   wydatki majątkowe           

Razem wydatki bieżące 4 135 394,20 1 814 638,00 242 962,00     1 571 676,00   
Razem wydatki majątkowe 79 072 825,4

6 
31 419 974,3

6 
1 081 909,1

0 
2 835 338,46 252 823,00 3 517 848,0

0  17 708 264,90 5 920 274,00  
Ogółem  83 208 219,6

6 
33 234 612,3

6 
1 324 871,1

0 
2 835 338,46 252 823,00 3 517 848,0

0  19 279 940,90 5 920 274,00 x 

1. Wykazać m.in.. Środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła  
D. Inne źródła  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A364022D-6585-412C-9B94-CE29F3FAC109. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVII/495/2023 

Rady Miejskiej w Klimontowie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r. 

           w złotych 
Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 

L
p. 

Dzi
ał 

Rozd
z. 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

rok 
budżetowy 

2023 
(6+7+8+10+1

1) 

dochody 
własne jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne 

na r-ku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 
ustawach     

§9051 

kredyty 
i 

pożyczki kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i 
środki 

pochodzące 
z innych źr.2 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynując
a program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
1. 010 01043 Budowa sieci wodociagowej 

na terenie Gminy Klimontów 
170 000   170 000  A.       

B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

2. 010 01044 Modernizacja oczyszczalni 
ścieków w Klimontowie- 
opracowanie dokumentacji 

10 000 10 000    A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

3. 010 01044 Opracowanie koncepcji - 
programu skanalizowania 
obszaru gminy wraz z 
wyborem technologii odbioru 
ścieków (kanalizacja 
grawitacyjna, ciśnieniowa i 
podciśnieniowa) 

10 000 10 000    A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A364022D-6585-412C-9B94-CE29F3FAC109. Podpisany Strona 1



4. 010 01095 Budowa ujęcia wody w 
miejscowości Nowa Wieś 

10 000 10 000    A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

5. 600 60016 Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w 
miejscowości Grabina 

11 000 11 000    A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

6. 600 60016 Opracowanie dokumentacji na 
drogi gminne 

93 000 93 000    A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

7. 700 70005 Zakup nieruchomości 
gruntowych na terenie Gminie 
Klimontów  

40 000 40 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

8. 720 72095 Zakup centrali telefonicznej i 
telefonów do UMiG w 
Klimontowie 

25 000 25 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

9. 754 75412 Budowa garażu dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Krobielicach 

15 000 15 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

1
0. 

754 75412 Budowa budynku garażowego 
dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Zakrzowie 

20 000 20 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

1
1. 

921 92109 Zagospodarowanie terenu i 
budowa świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Płaczkowice 
(kontener) 

10 000 10 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

1
2. 

921 92109 Zagospodarowanie terenu i 
budowa świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Rybnica 
(kontener)- wykonanie 
przyłacza energetycznego, 
przyłącza wody i wyposażenie 

12 000 12 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A364022D-6585-412C-9B94-CE29F3FAC109. Podpisany Strona 2



1
3. 

921 92109 Zagospodarowanie terenu i 
budowa świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Dziewków 
(kontener) 

10 000 10 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

1
4. 

921 92109 Zagospodarowanie terenu i 
budowa świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Kroblice 
(kontener) 

10 000 10 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

1
5. 

921 92109 Zagospodarowanie terenu i 
budowa świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Przybysławice 
(kontener) 

10 000 10 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

1
6. 

921 92109 Zagospodarowanie terenu i 
budowa świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Rogacz 
(kontener) 

10 000 10 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

1
7. 

921 92109 Zagospodarowanie terenu i 
budowa świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Ułanowice 
(kontener) 

10 000 10 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

1
8. 

921 92109 Zagospodarowanie terenu i 
budowa świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Pęchowiec 
(kontener) 

11 100 11 100    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

1
9. 

926 92695 Wykonanie projektu pod plac 
zabaw i domek ogrodowy  
wraz z zakupem i montażem 
domku ogrodowego i 
huśtawki w miejscowości 
Dziewków 

13 000 13 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

2
0. 

926 92695 Plac zabaw w miejscowości 
Górki 

17 000 17 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A364022D-6585-412C-9B94-CE29F3FAC109. Podpisany Strona 3



2
1. 

926 92695 Doposażenie placu zabaw w 
miejscowości Kępie 

4 000 4 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

2
2. 

926 92695 Plac zabaw w miejscowości 
Nasławice 

11 000 11 000    A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

2
3. 

926 92695 Plac zabaw w miejscowości 
Nawodzice 

10 000 10 000    A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

2
4. 

926 92695 Plac zabaw w miejscowości 
Nowa Wieś 

15 000 15 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

2
5. 

926 92695 Doposażenie placu zabaw w 
miejscowości Pokrzywianka 

10 000 10 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

2
6. 

926 92695 Zagospodarowanie placu 
wiejskiego w miejcowości 
Rogacz - plac zabaw, siłownia 

7 100 7 100    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

2
7. 

926 92695 Wyrównanie i 
zagospodarowanie terenu pod 
plac zabaw i świetlicę w 
miejscowości Szymanowice 
Górne- opracowanie projektu 

4 000 4 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

2
8. 

926 92695 Doposażenie placu zabaw w 
miejscowości Śniekozy 

7 000 7 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A364022D-6585-412C-9B94-CE29F3FAC109. Podpisany Strona 4



2
9. 

926 92695 Plac zabaw w miejscowości 
Ułanowice 

10 000 10 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

3
0. 

926 92695 opracowanie dokumentacji dla 
zadania pn. "Budowa budynku 
siłowni gminnej z 
wyposażeniem" 

30 000 30 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

3
1. 

010 01044 Budowa sieci kanalizacyjnej 
na terenie Gminy Klimontów 

50 000   50 000  A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

3
2. 

926 92695 Wyrównanie płyty boiska na 
stadionie miejskim w 
Klimontowie 

100 000 0  100 000  A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

3
3. 

921 92109 Przygotowanie projektu i 
zakup garażu blaszanego w 
miejscowości Byszów 

11 000 11 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

3
4. 

700 70095 Montaż urządzeń 
usprawniających pracę 
przebudowanej fontanny na 
Rynku w Klimontowie 

40 000 40 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

3
5. 

700 70095 Opracowanie Gminnego 
Programu Rewitalizacji dla 
Gminy Klimontów do 2033 r. 

20 000 20 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

3
6. 

921 92109 Opracowanie dokumentacji 
technicznej dla zadania 
przebudowa i wyposażenie 
obiektu kultury w 
miejscowości Krobielice 

30 000 30 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A364022D-6585-412C-9B94-CE29F3FAC109. Podpisany Strona 5



3
7 

926 92695 Odwodnienie terenu przy 
boisku na stadionie miejskim 
w Klimontowie 

40 000 40 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

3
8. 

600 60016 Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w 
miejscowości Zakrzów 

0 0    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

3
9. 

851 85154 Wykonanie monitoringu na 
terenie Gminy Klimontów- 
zakup dodatkowych kamer 

15 000 15 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

4
0. 

750 75023 Wykonanie dokumentacji 
projektowo - kosztorysowej 
na realizację operacji pn. 
"Lider Dostępności" w ramach 
Programu "Dostępna 
Przestrzeń Publiczna" 

30 000 30 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

4
1. 

926 92695 Budowa nowego boiska 
wielofunkcyjnego 20m*40m 
wraz z zadaszeniem o stałej 
konstrukcji, połączonego z 
Zespołem Placówek 
Oświatowych w Klimontowie 
bezpiecznym ciągiem pieszym 
- w ramach Programu Olimpia 
2023 

0 0    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

4
2. 

926 92695 Budowa ogólnodostępnego i 
integracyjnego placu zabaw w 
Klimontowie  

35 000 35 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

4
3. 

754 75412 Doposażenie jednostki OSP 
Zakrzów i OSP Klimontów 
warunkiem poprawy 
bezpieczeństwa w Gminie 
Klimontów- analiza 
finansowo -ekonomiczna 

12 000 12 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A364022D-6585-412C-9B94-CE29F3FAC109. Podpisany Strona 6



4
4. 

926 92695 Przebudowa przyszkolnego 
obiektu sportowego w 
Klimontowie w ramach 
programu "Modernizacja 
kompleksów sportowych 
Orlik 2023" 

10 000 10 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

4
5. 

926 92695 Wykonanie systemu 
nawadniajacego i 
odwadniającego płytę boiska 
na obiekcie sportowym przy 
ul. Zysmana w Klimontowie 

80 000 80 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

4
6. 

801 80104 Budowa piętra nad 
Przedszkolem samorządowym 
w Klimontowie - 
dokumentacja kosztorysowo- 
projektowa 

60 000 60 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

4
7. 

600 60017 Przebudowa drogi dojazdowej 
do gruntów rolnych w 
miejscowości Śniekozy nr 
ewid. dz. 142 o dł. 107 m 

85 000 60 000    A.25 000   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

4
8. 

600 60078 Przebudowa - zabezpieczenie 
dna wąwozu lessowego w 
ciągu drogi wewnętrznej nr 
ewid. dz. 337 w miejscowości 
Olbierzowice od km 0+132 do 
km 0+382 

347 561 600  90 000  A.256 961  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

4
9. 

600 60078 Przebudowa drogi 
wewnętrznej nr ewid. dz. 159 
w miejscowości Byszów od 
km 0+000 do km 0+875 

798 253   180 000  A.618 253  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A364022D-6585-412C-9B94-CE29F3FAC109. Podpisany Strona 7



5
0. 

600 60078 Przebudowa drogi 
wewnętrznej nr ewid. dz. 167 
w miejscowości szymanowice 
Górne od km 0+072 do km 
0+345 

173 736   44 000  A.129 736 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

5
1. 

600 60078 Przebudowa drogi 
wewnętrznej nr ewid. dz. 376 
w miejscowości Nowa Wieś 
od km 0+000 do km 0+800 

646 508 75 580  68 420  A.502 508 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

5
2. 

600 60016 Zabezpieczenie pobocza przy 
drodze gminnej Zakrzów 
Stara Wieś 

55 000 55 000    A 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

Ogółem   3 209 258,00 974 380,00 0,00 702 420  1 532 458,0
0 

 x 

1. Wykazać m.in.. Śrdoki z Rządowego Funduszu inwestycji Lokalnych 
2. Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła  
D. Inne źródła  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A364022D-6585-412C-9B94-CE29F3FAC109. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVII/495/2023 

Rady Miejskiej w Klimontowie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu  2023 r. 

   w złotych 
L
p. 

Treść Klasyfikacja § Kwota 

    
    
1 2 3 4 

Przychody ogółem:  11 122 321,98 
1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 5 300 000,00 
1.
1 

zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym 
środkami pochodzącymi z budżetu U.E. 

§ 952  

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952  
3. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. 
§ 903  

4. Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. 

§ 902  

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953  
5.
1 

zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym 
środkami pochodzącymi z budżetu U.E. 

§ 953  

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, 
w tym: 

§ 931  

6.
1 

emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym 
środkami pochodzącymi z budżetu U.E. 

§ 931  

7. Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, 
czyli takie, dla których istnieje płynny rynek wtórny 

§ 931  

8. Przychody z tytułu zacjągniętych pożyczek i kredytów oraz 
wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej 
zacjągnietych zobowiązań 

§ 907  

9. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 
217 ust. 2 pkt 8 u.f.p.) 

§ 957  

1
0. 

Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 2 591 306,23 

1
1. 

Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

1
2. 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 2 978 192,75 

1
3. 

Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 
1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projekt lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 252 823,00 

1
4. 

Przelewy z rachunku lokat § 994  

1
5. 

Prywatyzacja majątku j.s.t  § 941-44  

1
6. 

Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955  

Rozchody ogółem:  1 249 994,00 
1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 1 079 732,00 
1.
1 

zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym 
środkami pochodzącymi z budżetu U.E. 

§ 992  

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992  
3.
  

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. 

§ 963  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A364022D-6585-412C-9B94-CE29F3FAC109. Podpisany Strona 1



4. Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu U.E. 

§ 962  

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993  
5.
1 

zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym 
środkami pochodzącymi z budżetu U.E. 

§ 993  

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, 
w tym: 

§ 982  

6.
1 

wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 
dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. 

§ 982  

7. Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu 
zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek wtórny 

§ 982  

8. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965  
9. Udzielone pożyczki § 991 170 262,00 
1
0. 

Przelewy na rachunki lokat § 994  

1
1. 

Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A364022D-6585-412C-9B94-CE29F3FAC109. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXVII/495/2023 

Rady Miejskiej w Klimontowie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2023 r. 

           w 
złotych 

Przychody Koszty 
w tym: dotacja 

z budżetu 
w tym:  

Lp
. 

Wyszczególnienie Dział Rozdział 
ogółem 

przedmioto
wa 

na pierwsze 
wyposażenie 

celowa 
na 

zadania 
realizow

ane z 
udziałem 
środków 

UE 

celowa 
na 

inwesty
cje 

ogółem 

wpłata 
do 

budżetu 

majątk
owe 

1 2 3 4 5 7 6 7 8 9 10 11 
1. Dostarczanie wody 400 40002 851 960 12 600    537 412   

2. Drogi publiczne gminne 600 60016 227 659     85 515   

3. Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminnym 

700 70007 7 800     3 296   

4. Gospodarka ściekowa  900 90001 987 124 280 036    329 500   

5. Oczyszczanie miast i ulic 900 90003 91 560     36 912   

6. Pozostała działalność 900 90095 369 694     132 334   

7. Zakłady Gospodarki 
Komunalnej 

900 90017 0     1 410 
828 

  

Ogółem   2 535 797 292 636   0 2 535 
797 

 0 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A364022D-6585-412C-9B94-CE29F3FAC109. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXVII/495/2023 

Rady Miejskiej w Klimontowie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dotacje podmiotowe w 2023 r. 

      w złotych 
Lp. Dział Rozdzia

ł 
§ Nazwa jednostki otrzymującej 

dotację 
Zakres Kwota dotacji 

1 2 3  4  6 
I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych   

1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w 
Klimontowie 

działalność kulturalna 860 000 

2. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w 
Klimontowie 

rozwój czytelnictwa 475 000 

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych   
1. 801 80101 2590 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

Konary - Szkoła Podstawowa w 
Konarach 

działalność oświatowa 848 000,00 

2. 801 80101 2590 Stowarzyszenie "Ziemia Goźlicko - 
Ossolińska" - Szkoła Podstawowa 
w Goźlicach 

działalność oświatowa 867 000,00 

3. 801 80101 2590 Stowarzyszenie "Nasze 
Dziedzictwo Ossolin "- Szkoła 
Podstawowa w Ossolinie 

działalność oświatowa 650 000,00 

4. 801 80101 2590 Stowarzyszenie "Nawodzice 
dzieciom" - Szkoła Podstawowa w 
Nawodzicach 

działalność oświatowa 370 000,00 

5. 801 80103 2590 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 
Konary - Szkoła Podstawowa w 
Konarach 

oddziały przedszkolne 
klasa "0" 

41 000,00 

6. 801 80103 2590 Stowarzyszenie "Ziemia Goźlicko - 
Ossolińska" - Szkoła Podstawowa 
w Goźlicach 

oddziały przedszkolne 
klasa "0" 

104 613,15 

7. 801 80103 2590 Stowarzyszenie "Nawodzice 
dzieciom" - Szkoła Podstawowa w 
Nawodzicach 

oddziały przedszkolne 
klasa "0" 

60 000,00 

8. 801 80103 2590 Stowarzyszenie "Nasze 
Dziedzictwo Ossolin "- Szkoła 
Podstawowa w Ossolinie 

oddziały przedszkolne 
klasa "0" 

40 000,00 

9. 801 80103 2590 Stowarzyszenie "Ziemia Goźlicko - 
Ossolińska" - Szkoła Podstawowa 
w Goźlicach 

oddziały przedszkolne 
- 3-5 lat 

195 000,00 

10. 801 80103 2590 Stowarzyszenie "Nasze 
Dziedzictwo Ossolin "- Szkoła 
Podstawowa w Ossolinie 

oddziały przedszkolne 
- 3-5 lat 

95 000,00 

11. 801 80104 2590 Zgromadzenie Sióstr Zakonnych - 
Przedszkole Sióstr Imienia Jezus w 
Klimontowie 

wychowanie 
przedszkolne 

849 999,55 

12. 801 80104 2590 Stowarzyszenie "Nawodzice 
dzieciom" - Niepubliczne 
Przedszkole przy Szkole 
Podstawowej w Nawodzicach 

wychowanie 
przedszkolne 

160 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A364022D-6585-412C-9B94-CE29F3FAC109. Podpisany Strona 1



13. 801 80105 2590 Przedszkole Terapeutyczne w 
Klimontowie przy Fundacji 
Slachetne Anioły 

działalność oświatowa 
- przedszkola 
specjalne 

416 607,35 

14. 801 80106 2590 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 
Konary - Publiczny Punkt 
Przedszkolny w Szkole 
Podstawowej w Konarach 

inne formy 
wychowania 
przedszkolnego 

113 466,15 

15. 801 80149 2590 Stowarzyszenie "Nasze 
Dziedzictwo Ossolin "- Szkoła 
Podstawowa w Ossolinie 

działalność oświatowa 
- zadania wymagające 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy 

127 858,80 

16. 801 80149 2590 Zgromadzenie Sióstr Zakonnych - 
Przedszkole Sióstr Imienia Jezus w 
Klimontowie 

działalność oświatowa 
- zadania wymagające 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy 

409 692,74 

17. 801 80150 2590 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 
Konary - Szkoła Podstawowa w 
Konarach 

działalność oświatowa 
- zadania wymagające 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy 

121 000,00 

18. 801 80150 2590 Stowarzyszenie "Ziemia Goźlicko - 
Ossolińska" - Szkoła Podstawowa 
w Goźlicach 

działalność oświatowa 
- zadania wymagające 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy 

105 000,00 

18. 801 80150 2590 Stowarzyszenie "Nasze 
Dziedzictwo Ossolin "- Szkoła 
Podstawowa w Ossolinie 

działalność oświatowa 
- zadania wymagające 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy 

140 000,00 

19. 854 85404 2590 Przedszkole Terapeutyczne w 
Klimontowie przy Fundacji 
Slachetne Anioły 

działalność oświatowa 
- wczesne 
wspomaganierozwoju 
dziecka 

0,00 

20. 854 85404 2590 Zgromadzenie Sióstr Zakonnych - 
Przedszkole Sióstr Imienia Jezus w 
Klimontowie 

działalność oświatowa 
- wczesne 
wspomaganierozwoju 
dziecka 

44 000,00 

Ogółem     7 093 237,74 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A364022D-6585-412C-9B94-CE29F3FAC109. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXVII/495/2023 RADY MIEJSKIEJ W KLIMONTOWIE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	zm. tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 8

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku
	Załącznik 4 - Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r.
	Załącznik 5 - Przychody i rozchody budżetu  2023 r.
	Załącznik 6 - Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2023 r.
	Załącznik 7 - Dotacje podmiotowe w 2023 r.


